
1 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

ZMIANA SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego – art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) 

o ustalonej wartości zamówienia poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 1 pkt 8  

ww. ustawy tj. 5 548 000 euro 

 

 

WYMIANA OKIEN W DRUGIM URZĘDZIE 

SKARBOWYM W CZĘSTOCHOWIE, 

W DRUGIM URZĘDZIE SKARBOWYM 

W GLIWICACH ORAZ W URZĘDZIE 

SKARBOWYM W JAWORZNIE 
 

Znak: ZKP-15/2019 

 

 

Katowice, wrzesień 2019 r. 

Katowice, dnia 17 września 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

2401-ILZ_.260.54.2019.3 

UNP: 2401-19-186470 

ZKP-15/2019 



2 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Zamawiający informuje o zmianach w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia z dnia 9 września 2019 r. dot. terminu składania i otwarcia ofert: 

 

1. pkt 16.1. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Izby Administracji Skarbowej w Katowicach, 

ul. Damrota 25, 40-022 Katowice, budynek A, Biuro Podawcze pokój nr 2 w terminie do 

dnia 24 września 2019 r. do godz. 09:00. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. 

Opakowanie powinno być opisane zgodnie z poniższym wzorem: 

 

nazwa (firma) Wykonawcy 

adres Wykonawcy 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

ul. Damrota 25 

40-022 Katowice 

 

„ZKP- 15/2019 – Wymiana okien w Drugim Urzędzie Skarbowym w Częstochowie, w Drugim 

Urzędzie Skarbowym w Gliwicach oraz w Urzędzie Skarbowym w Jaworznie" 

dla części ………………….. 

 

NIE OTWIERAĆ PRZED 24 września 2019 r., godz. 10:00 

 

 

2. pkt 16.5. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 24 września 2019 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Izby 

Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, pokój 8. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

         

 

 

 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

Z-ca Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej w Katowicach 

Dorota Zagórna 

 


